
info@railsformers.com | www.railsformers.com | �420 777 152 773

Dodatek ke Smlouvě o dílo
č. dodatku 20211115001

Smluvní strany

Objednatel:
Název: Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Adresa: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav

Zastoupena: Ing. Darinou Ulmanovou, MBA

IČO� 46354182

DIČ� CZ46354182

Kontaktní osoba:

E-mail:

dále jen “Objednatel”

Dodavatel:
Název: Railsformers s.r.o.

Adresa: Technologická 372/2, 708 00 Ostrava � Pustkovec

Zastoupena: Ing. Davidem Garaiem, jednatelem

IČO� 24704440

DIČ� CZ24704440

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní os.:

E-mail, telefon:

dále jen “Dodavatel”

Railsformers s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava � Pustkovec, Česká republika

IČO� 24704440, DIČ� CZ24704440, Zapsán u Krajského
soudu v Ostravě dne 30. 6. 2010, Oddíl C, vložka 36254
Bankovní spojení: 239054369/0300

Strana 1 z 3



info@railsformers.com | www.railsformers.com | �420 777 152 773

1. Předmět Dodatku
1.1. Předmětem Dodatku je poskytování služeb vývoje formou víceprací Díla, jehož tvorba

byla předmětem Smlouvy o Dílo č. 201605001. Vícepráce tedy slouží k rozšíření či

úpravám webové prezentace zpskoda.cz.

2. Cena, způsob úhrady
2.1. Smluvní strany se dohodly, že hodinová sazba těchto prací činí 950,� Kč bez DPH.

DPH bude připočtena k ceně v zákonné výši 21%.

2.2. Splatnost faktur je 20 dní.

3. Způsob a provádění poskytování služeb
3.1. Podrobná specifikace a požadavek na rozšíření bude vždy zadán prostřednictvím

emailu nebo nástrojem projektového řízení Redmine. Následně bude Dodavatelem

stanoven odhad implementace předložených požadavků a podmíněno schválením ze

strany Objednatele. Vývoj bude zahájen až po faktickém schválení ze strany

Objednatele.

3.2. Dodavatel je povinen provést práce dle oboustranně schváleného termínu realizace.

3.3. Po předání a převzetí úprav vymezených danou specifikací ze strany Objednatele

budou tyto práce fakturovány dle sazby uvedené v Článku 2. bod 2.1. tohoto Dodatku.

4. Doba plnění smlouvy, výpověď
4.1. Dodatek se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne aktivace služby, tj. 1. 1. 2022 a

s trváním do 31. 12. 2022.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 201605001 zůstávají tímto dodatkem nedotčena a

v platnosti.

5.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a

jeden obdrží Dodavatel.

5.3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude

zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem.

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou

před tímto dnem.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

Railsformers s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava � Pustkovec, Česká republika

IČO� 24704440, DIČ� CZ24704440, Zapsán u Krajského
soudu v Ostravě dne 30. 6. 2010, Oddíl C, vložka 36254
Bankovní spojení: 239054369/0300

Strana 2 z 3



info@railsformers.com | www.railsformers.com | �420 777 152 773

V Mladé Boleslavi dne …………….. V Ostravě dne ………………………..

…………………………………………………………………. …………………………………………………………...

Ing. Darina Ulmanová, MBA, jednatel Ing. David Garai, jednatel

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda Railsformers s.r.o.

Railsformers s.r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava � Pustkovec, Česká republika

IČO� 24704440, DIČ� CZ24704440, Zapsán u Krajského
soudu v Ostravě dne 30. 6. 2010, Oddíl C, vložka 36254
Bankovní spojení: 239054369/0300

Strana 3 z 3


